[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 202 1г.                                                                                             № 825
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 02.12.2020 года № 863
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей»»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 02.12.2020 года № 863«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Финансирование Программы осуществляется:

- общий объем бюджетных ассигнований муниципального образования «Вешкаймский район» на финансовое обеспечение реализации Программы составляет 2697045,60 рублей, из них безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области в объеме 1797045,60 рублей, в том числе по годам:

2021 год – 805754,57 рублей, из них 505754,57 рублей – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2022 год – 565645,53 рубля, из них 415645,53 рубля – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2023 год – 591752,98 рублей, из них 441752,98 рублей – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2024 год – 583883,52 рубля, из них 433883,52 рубля – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2025 год – 150000 рублей.

».
1.2. Раздел 7 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«7. Ресурсное обеспечение Программы

Прогнозный объем бюджетных ассигнований из средств районного бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации Программы,  составляет 2697045,60 рублей, из них безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области в объеме 1797045,60  рублей (приложение №4 к Программе), в том числе по годам:

2021 год – 805754,57 рублей, из них 505754,57 рублей – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2022 год – 565645,53 рубля, из них 415645,53 рубля – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2023 год – 591752,98 рублей, из них 441752,98 рублей – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2024 год – 583883,52 рубля, из них 433883,52 рубля – безвозмездные поступления из бюджета Ульяновской области;

2025 год – 150000 рублей.

Для реализации мероприятий программы могут быть привлечены средства федерального бюджета и бюджета Ульяновской области в порядке определенном соответствующими нормативными правовыми актами, а также внебюджетные источники финансирования в соответствии с действующим законодательством».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 03.08.2021 № 531 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 02.12.2020  № 863 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                      Т.Н. Стельмах